平成１６年５月１７日

各      位

会 社 名  セントケア株式会社
代表者名  代表取締役社長 村上 美晴
（登録銘柄・コード番号 ２３７４ ）
問合せ先  取締役管理部長 関根 竜哉
（TEL． ０３－３５３８－２９４３ ）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成１６年５月１７日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動を内定いたしま

したのでお知らせいたします。

なお本異動は平成１６年６月２８日開催予定の第２２期定時株主総会において正式に決定される

予定であります。

記

１．新任取締役候補

   取締役 片山 直樹 （セントスタッフ㈱代表取締役 兼任）

２．選任の趣旨

当社グループの連携を強化し戦略的な事業展開を実現するとともに、取締役会の一層の活性化を

推進しコーポレートガバナンスの強化を図ります。

２．略歴

氏名 略歴

片山
かたやま

 直樹
なおき 平成２年４月 ナショナル証券㈱入社

平成８年６月 当社入社

平成11年10月 子会社セントスタッフ㈱設立と同時に代表取

締役就任（現任）